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від 10 липня 2012 року                                       №

  

м. Новоукраїнка

  

  

Про встановлення розмірів  місцевих

  

податків і зборів на території

  

Новоукраїнської міської ради в 2013році

  

  

        Керуючись  частиною 1 статті 143, частиною 1 статті 144 Конституції України, 
статтями 10,12,14, 266, 267, 291, 293 Податкового кодексу України, пунктом 24 частини 1
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   Положенням    про
збір за місця для паркування транспортних засобів  на території Новоукраїнської міської
ради  та Положенням   про збір за провадження деяких видів підприємницької
діяльностіі  на території Новоукраїнської міської ради , -
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міська рада

  

ВИРІШИЛА :

  

  

        1.Розміри місцевих податків та зборів -  єдиного податку, податку на нерухоме
майно, відмінне від земельної ділянки, на території   Новоукраїнської міської ради, збору
за місця для припаркування транспортних засобів  та  збору за провадження деяких
видів підприємницької діяльності   залишити на рівні 2012 року.

  

         2.Дане рішення вступає в силу з 1 січня 2013 року.

  

         3.Секретарю міської ради подати до місцевої газети інформацію про встановлений
розмір місцевих податків та зборів протягом 15 днів з дня прийняття даного рішення.

  

         4.Контроль за виконаннмя даного рішення покласти на Державну податкову
інспекцію Новоукраїнського району, виконавчий комітет міської ради, постійну
планово-бюджетну комісію міської ради та відділ обліку та звітності міськвиконкому.

  

         5. Дане рішення направити: ДПІ у Новоукраїнському районі, голові
планово-бюджетної комісії, головному бухгалтеру міськвиконкому, інспекторам
міськвиконкому по справлянню відповідного місцевого збору.

  

  

Міський голова                             О.Корінний
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